

Biuletyn Informacji Publicznej

<https://www.bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audit-wewne/wyniki-kontroli-przepr/wydzial-finansow-i-bud/61,2012.html>
10.02.2025, 04:36

2012

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 27 grudnia 2011 r. do 20 stycznia 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Miliczu, której tematem były prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa oraz prawidłowość realizacj wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst. zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 12 do 25 stycznia 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu z zakresu realizacji w 2011 roku resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 "Maluch"](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 30 stycznia do 07 lutego 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Olszynie z zakresu prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 15 do 21 lutego 2012 r. w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska we Wrocławiu z zakresu prawidłowości wydatkowania środków otrzymanych w 2011 roku z rezerwy celowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 8 do 15 lutego 2012 r. w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, której tematem były wybrane zagadnienia z zakresu gospodarki finansowej jednostki](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 8 do 16 lutego 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Świdnicy w zakresie prawidłowości wykorzystania dotacji otrzymanych w 2011 r. przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdnicy](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 17 do 22 lutego 2012 r. w Urzędzie Gminy w Marcinowicach w zakresie prawidłowości wydatkowania przyznanych w 2011 r. środków Funduszu Solidarności Europejskiej na usuwanie skutków powodzi z maja i czerwca 2010 r.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 23 do 28 lutego 2012 r. w Urzędzie Miasta Bielawa z zakresu prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 28 lutego 2012 r. do 8 marca 2012 r. w Urzędzie Miejskim Wrocławia z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 29 lutego 2012 r. do 6 marca 2012 r. w Urzędzie Gminy Malczyce z zakresu prawidłowości wydatkowania przyznanych w 2011 r. środków Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na usuwanie skutków powodzi z maja i czerwca 2010 r.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 29 lutego 2012 r. do 14 marca 2012 r. w Urzędzie Miasta w Bielawie z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego, dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 12 do 16 marca 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa z zakresu prawidłowości wydatkowania przyznanych w 2011 r. środków Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na usuwanie skutków powodzi z maja i czerwca 2010 r.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 15 do 30 marca 2012 r. w Urzędzie](#)

[Miejskim w Leśnej z zakresu realizacji przez jst dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami oraz w zakresie prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej - lata 2010- 2011](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 19 do 27 marca 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy z zakresu prawidłowości wykorzystania środków pochodzących z rezerwy celowej udzielonych na dofinansowanie zadań realizowanych przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności oraz z ustawy budżetowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 19 do 30 marca 2012 r. w Urzędzie Gminy Długoleka w zakresie prawidłowości dokonywania wydatków budżetu państwa w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej oraz prawidłowości realizacji przez jst dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 19 marca 2012 r. do 3 kwietnia 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Wołowie, której tematem była prawidłowość realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 26 do 28 marca 2012 r. w Urzędzie Gminy Pęczław z zakresu prawidłowości wydatkowania przyznaných w 2011 r. środków Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na usuwanie skutków powodzi z maja i czerwca 2010 r.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 16 do 20 kwietnia 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Lubaniu z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 19 do 26 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Wołów z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 23 do 26 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Miasta w Lubaniu z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej - lata 2010-2011](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 23 do 27 kwietnia 2012 r. w Urzędzie Gminy Miękinia z zakresu prawidłowości realizacji wydatków budżetu państwa dokonywanych w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 10 do 23 maja 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Kłodzku w zakresie prawidłowości realizacji przez jst dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 14 do 25 maja 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Obornikach Śląskich z zakresu prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 15 do 17 maja 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Górze z zakresu prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 21 do 25 maja 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Kłodzku w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 25 do 26 maja 2012 r. w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa](#)

[na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 28 maja 2012 r. do 04 czerwca 2012 r. w Urzędzie Miasta Oleśnica w zakresie prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 28 maja 2012 r. do 05 czerwca 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich w zakresie prawidłowości realizacji przez jednostki samorządu terytorialnego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 11 do 13 czerwca 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Górze z zakresu prawidłowości wykorzystania środków pochodzących z rezerwy celowej udzielonych na dofinansowanie zadań realizowanych przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności oraz z ustawy budżetowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 18 do 22 czerwca 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Pieszycach w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 11 do 13 lipca 2012 r. w Urzędzie Miasta Świeradów Zdrój w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 8 do 10 sierpnia 2012 r. w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej, przyznanej na podstawie decyzji Ministra Finansów na badanie próbek pobranych z zabezpieczonych produktów tzw. dopalaczy](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 20 do 24 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Gminy Kotła w zakresie prawidłowości dokonywania wydatków budżetu państwa w związku z realizacją przez jst zadań z zakresu administracji rządowej, realizowanych przez nie na podstawie ustawy lub porozumienia z organami administracji rządowej](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 22 do 24 sierpnia 2012 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Bogatynia w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych - rok 2011](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 17 do 21 września 2012 r. w Starostwie Powiatowym w Strzelinie w zakresie programu wieloletniego pn. "Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w działaniach stabilizujących system ochrony zdrowia"](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 17 do 25 września 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Strzegomiu z zakresu prawidłowości realizacji przez jst dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 28 września 2012 r. do 08 października 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Pieszycach z zakresu prawidłowości realizacji przez jst dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 15 do 23 października 2012 r. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego w zakresie prawidłowości realizacji przez jst dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 12 do 21 listopada 2012 r. w Urzędzie Gminy w Dzierżoniowie w zakresie wykonania wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego \(środki z rezerwy celowej poz. 55\) - rok 2011](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 13 do 16 listopada 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Żmigrodzie w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2011 r.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 13 do 16 listopada 2012 r. w](#)

[Starostwie Powiatowym w Jaworze w zakresie prawidłowości wykorzystania środków z rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2011 r. _____](#)

[Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 30 listopada 2012 r. do 10 grudnia 2012 r. w Urzędzie Miejskim w Świdnicy w zakresie realizacji projektów w ramach rządowego programu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem bezpieczniej" \(środki z rezerwy celowej poz. 37\) - 2011 r.](#)

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom
Powrót

liczba wejść: 3195

METRYKA STRONY

Data publikacji : 20.02.2013
Data modyfikacji : 20.02.2013
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Redaktor BIP
Autor : Redaktor BIP